
 

 
 

TJ Sadská 
Oddíl stolního tenisu 

pořádá 
III. ročník turnaje 

„O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA SADSKÁ“ 
ve stolním tenisu 

 
A. Všeobecná ustanovení: 

 
1. Pořadatel: TJ Sadská, oddíl stolního tenisu 
 
2. Datum: Sobota 19. března 2011 

 
3. Místo: Sportovní hala ZŠ Sadská, Karolíny Světlé 386, 289 12 Sadská 

 
4. Ředitelství:  
Ředitel: Jiří Vojáček 
Zástupce ředitele: Jan Hendrych 
Vrchní rozhodčí: Dušan Trejdl 
Zástupce vrchního rozhodčího: Milan Vydra 
Hospodář: Jaroslav Wagner st. 
 
5. Přihlášky: Oficiální přihlášky se přijímají elektronicky na emailovou adresu 
beranmartin@seznam.cz do 16.3.2011 nebo při prezentaci v místě konání 
turnaje 19.3.2011 od 7.45 hod. do 8.30 hod. 
 
6. Vklady: V případě přihlášky elektronickou formou (viz. odkaz) budou 
vybírány vklady na místě ve výši: 100,- Kč za dvouhru a 100,- Kč za 
dvoučlenné družstvo- případné zrušení přihlášky nezpoplatněno. 
V případě přihlášky na místě činí vklady 120 Kč za dvouhru (za 
družstvo). 
 
7. Losování: Bude provedeno před zahájením jednotlivých soutěží. Nasazení bude 
provedeno podle platných žebříčků pro sezonu 2010/2011 
 
8. Úhrada: Všichni hráči startují na vlastní náklady, příp. na náklady svých oddílů
(klubů). 
9. Občerstvení: Bude zajištěno pořadatelem v místě turnaje. 
 

mailto:beranmartin@seznam.cz


B. Technická ustanovení: 
 
10. Předpis: Hraje se podle pravidel ST, soutěžního řádu ST a podle ustanovení tohoto 
rozpisu. Hraje se s míčky značky: Stiga competition ***. 
 
11. Soutěžní discipliny: 
Soutěž č. 1- Dvouhra mužů do divize včetně 
„O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA SADSKÁ“ 
Soutěž č. 2- Dvouhra žen  
„O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA SADSKÁ“ 
Soutěž č. 3- Dvoučlenná družstva mužů  do divize včetně 
 
12. Systém soutěží:  
Dvouhry: dvoustupňový, skupinový, následně vyřazovací. 
Zápasy se hrají na tři vítězné sady. 
Při počtu hráčů nad 72 rozhodne o systému pořadatel. 
Dvoučlenná družstva: vyřazovací. 
Hraje se do druhého vítězného bodu, systémem A-X, B-Y, ČTYŘHRA. 
Zápasy se hrají na tři vítězné sady. 
 
13. Podmínky účasti: 
Zúčastnit se mohou všichni hráči hrající maximálně divizi (tj. hráč musí být 
na soupisce družstva hrající divizi, či nižší soutěž), případně pořadatelem 
pozvaní hráči. 
 
14. Časový pořad:  
7.45 – 8.30 hodin – prezentace, 
8.30 – 8.55 hodin – losování, 
9.00 hodin – zahájení soutěží 
 
15. Rozhodčí u stolu: 
K jednotlivým stolům určuje vrchní rozhodčí. 
 
16. Ceny: V soutěži č. 1 a v soutěži č. 2 se za 1. místo předávají putovní poháry. 
Ve všech soutěžích jsou první tři místa odměněna věcnými cenami. 
 
17. Informace: S veškerými dotazy se obracejte na ředitele turnaje- Jiří Vojáček 
tel. 731610719, email: jirikvojacek@seznam.cz 
 

       
     Mapa                                                   Sportovní hala ZŠ Sadská 

mailto:jirikvojacek@seznam.cz

